



Grudziądz, dnia 01.12.2022 r.

**Do wszystkich Wykonawców**

ZP-2000/22

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę leków różnych (znak sprawy: Z/75/PN/22).

Informuję, działając w oparciu o treść art. 135 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2022 r., poz. 1710 z późn. zm.), że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę leków różnych (znak sprawy: Z/75/PN/22), wpłynęły zapytania do treści Specyfikacji Warunków Zamówienia o następującej treści:

**Zapytanie nr 1**

*Dot. Zadania nr 9*

*Czy w zadaniu nr 9 poz. 20 Zamawiający miał na myśli dawkę: 52,5 MCG/H SYST.TRANSDERM. 0,03 G 5 SZT.?*

**Odpowiedź**

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że dokonuje modyfikacji Załącznika nr 2 do SWZ zgodnie z zakresem zapytania Wykonawcy. W załączeniu Załącznik nr 2 do SWZ po modyfikacji.

**Zapytanie nr 2**

*Dot. Zadania nr 9*

*Czy Zamawiający wymaga w zadaniu nr 9 poz. 19-21, aby produkt leczniczy Buprenorfina system transdermalny plaster posiadał w karcie charakterystyki produktu leczniczego wpis o stosowaniu plastra co 95 godzin? Pacjent może nosić system transdermalny (...) do 4 dób co przynosi korzyści finansowe oraz łatwiejszą możliwość zapamiętania konieczności wymiany plastra.*

*Pismo sporządziła : Paulina Wojtczak, tel. 56 641 3462*

### **Odpowiedź**

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że dokonuje modyfikacji Załącznika nr 2 do SWZ zgodnie z zakresem zapytania Wykonawcy. W załączeniu Załącznik nr 2 do SWZ po modyfikacji.

### **Zapytanie nr 3**

*Dot. Zadania nr 12*

*Czy w zadaniu nr 12 poz. 2 Zamawiający dopuści zaoferowanie produktu w dawce: 48 MLN.J.M./0,5ML 1 AMP.-STRZ.A 0,5ML?*

### **Odpowiedź**

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że dokonuje modyfikacji Załącznika nr 2 do SWZ zgodnie z zakresem zapytania Wykonawcy. W załączeniu Załącznik nr 2 do SWZ po modyfikacji.

### **Zapytanie nr 4**

*Czy zamawiający wyraża zgodę na zamianę postaci?*

*Form doustnych, tj. wycenę zamiast tabletek: tabletek powlekanych, drażetek, kapsulek, tabletek o powolnym uwalnianiu, tabletek o zmodyfikowanym uwalnianiu, tabletek ulegających rozpadowi w jamie ustnej i odwrotnie.*

*Wycenę ampulek zamiast fiolek lub ampulko-strzykawek i odwrotnie.*

### **Odpowiedź**

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że Wykonawca nie sprecyzował w zapytaniu, jakich zadań ono dotyczy. W związku z powyższym Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację w zakresie wszystkich zadań.

### **Zapytanie nr 5**

*Dot. Zadania nr 37*

*Czy w zadaniu nr 37 poz. 32 Zamawiający dopuści zaoferowanie produktu poj. 200 ml, na rynku dostępne jest tylko takie opakowanie. W przypadku odpowiedzi pozytywnej proszę podać ilość jaką należy zaoferować.*

### **Odpowiedź**

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że dokonuje modyfikacji Załącznika nr 2 do SWZ zgodnie z zakresem zapytania Wykonawcy. W załączeniu Załącznik nr 2 do SWZ po modyfikacji.

## **Zapytanie nr 6**

*Dot. Zadania nr 37*

*Czy w zadaniu nr 37 poz. 38 Zamawiający dopuści zaoferowanie produktu w postaci amp.?*

## **Odpowiedź**

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że dokonuje modyfikacji Załącznika nr 2 do SWZ zgodnie z zakresem zapytania Wykonawcy. W załączeniu Załącznik nr 2 do SWZ po modyfikacji.

## **Zapytanie nr 7**

*Dot. Zadania nr 48*

*Czy w zadaniu nr 48 poz. 4 Zamawiający dopuści zaoferowanie produktu leczniczego (...) TABL.POWL. 0,4 G 60 TABL. – jedyny dostępny na rynku produkt w wymaganej dawce.*

## **Odpowiedź**

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że dokonał modyfikacji Załącznika nr 2 do SWZ w zakresie zadania nr 48 w dniu 02.12.2022 r. zamieszczając na Platformie Zakupowej odpowiedzi ZP-1998/22 wraz ze zmodyfikowanym Załącznikiem nr 2 do SWZ w zakresie zadania nr 48.

## **Zapytanie nr 8**

*Prosimy o podanie w jaki sposób prawidłowo przeliczyć ilość opakowań handlowych w przypadku występowania na rynku opakowań posiadających inną ilość sztuk (tabletek, amp., kg, itp.), niż umieszczone w SIWZ. Czy należy podać pełne ilości opakowań zaokrąglone w górę?*

## **Odpowiedź**

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że określił zasady przeliczenia W Rozdziale IV ust. 16 SWZ, tj.: „W przypadku, gdy Wykonawca oferuje dany lek w opakowaniu zawierającym inną ilość niż została wpisana w formularzu cenowym należy odpowiednio przeliczyć ilość opakowań. **Jeżeli w wyniku przeliczenia nie otrzymuje się liczby całkowitej wówczas dla celów obliczeniowych należy wyliczyć ilość opakowań z dokładnością do dwóch miejsc po przecinku.**”

## **MODYFIKACJA TREŚCI SWZ**

Działając na podstawie art. 137 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 z późn. zm.) Zamawiający informuje, że dokonał zmiany treści Specyfikacji Warunków Zamówienia w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę leków różnych (znak sprawy: Z/75/PN/22), w następującym zakresie:

- w treści Specyfikacji Warunków Zamówienia – wykreśla się treść Załącznika nr 2 do SWZ zastępując nową treścią Załącznika nr 2 do SWZ po modyfikacji jak w załączeniu – w zakresie zadań nr 9, 12, 37 i 48.

Powyższa modyfikacja SWZ stanowi jej integralną część. Pozostała treść postanowień Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ) pozostaje bez zmian.

Wykonawca przy składaniu oferty powinien uwzględnić powyższą modyfikację poprzez:

- złożenie wypełnionego dokumentu po modyfikacji

**lub**

- naniesienie poprawek w ramach powyższej modyfikacji poprzez skreślenie i wpisanie właściwej treści lub dopisanie zmodyfikowanego opisu.